[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  27 декабря 2013 г.  №  1096
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 30 декабря 2011 г. № 759

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 7 мая 2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30 декабря 2011 г. № 759 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2012 – 2015 годы и на период до 2018 года» (в ред. постановлений от 2 августа 2012 г. № 523, от 13 февраля 2013 г. № 123) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления заменить слова «долгосрочной целевой» на слово «муниципальной».

1.2. В пункте 1 постановления заменить слова «долгосрочную целевую» на слово «муниципальную».

1.3. В заголовке долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2012 – 2015 годы и на период до 2018 года» (далее-Программа) заменить слова «долгосрочная целевая» на слово «муниципальная».

1.4. В паспорте Программы  в строке «Наименование программы» заменить слова «долгосрочная целевая» на слово «муниципальная».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.курильск-адм.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             Н.С. Голюк